segunda-feira, 23 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA 1,41PNIOPAL DE IBIPERA
CONsTp..)IND-0 um NOVO TEMPO

DECRETO N° 612 - DE 18 DE ABRh.. DE 2018

Nwieia ANTONAA FRANCISCA SALES DE OLIVEIRA,
CHEFE DA 2pP,ASÃO DE ARRECADAÇÃO deste município e

dá: outras prevdâncias administrativas.

O Prefeito Municipal de !hipeba, -Estado da Bahia, usando de suas atribuições

constitucionais legais e adrnnisá'Éí.'i:N,Yas- cõnferidas pela Lei Orgânica do município,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Srz. ANTOMA. FRANCISCA SALES DE OLIVEIRA, CHEFE DA
DIVISÃO DE ARRECADAçjC5

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor 	data da sua publicação, retroagindo seus
efeitos, a 02 de abril de 201k

Art. 3° - Revogam-se as ciisps-Oes em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra -se.

Gabinete oc Preteitc,, em 18 de abril de 2018.

L,V —"Eràfr'líSidh-g d-̀e..-.Sousa Barreto Filho'

;'-ete10 Municipal

PREFEittiPA MUNICIPM_ 	tajPEadt -CNIP113.711410c13/0001'-5-0
3E2 E N0" E [ir: 	 TP7,^) 1BI PEBA - HA 	4 9 70-COZ)

74 	-»sT .. 	 rrz 	rni hi r›.<k-148§rwru

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90867EF07E04F2D8FF3DAE083632921C

		2018-04-23T10:51:11-0300